SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

Av. Pedro Freitas s/n – Bairro São Pedro – Centro Administrativo

CEP: 64018-900 – Teresina – Piauí
Fones: (86) 3216-3200 / 3216-3291 / 3216-3335

EDITAL Nº 001/2013 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
OPERADOR TÉCNICO EM INFORMÁTICA DOS POLOS DE APOIO PRESENCIAL DA UAB/PI.

TERMO ADITIVO Nº 001

  A Secretaria Estadual de Educação e Cultura torna público aos
interessados que as datas constantes no Anexo III deste Edital passam a vigorar com
as seguintes alterações:

ANEXO III

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

EVENTO DATA

Divulgação do Edital 04/01/2013

Inscrição do Processo Seletivo

Entre 8 horas do dia

08/01/2013 e 12

horas do dia

31/01/2013

Envio dos Documentos, constantes no item 3.2, para a

SUPES/SEDUC (via SEDEX)

Entre 9 horas do dia

08/01/2013 e

17 horas do dia

31/01/2013

Conferência dos Documentos pela Comissão Técnica
06/02/2013 a

15/02/2013

Análise do Curriculum Vitae
18/02/2013 a

27/02/2013

Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo 05/03/2013

Teresina(PI), 18 de janeiro de 2013.

Átila Freitas Lira
Secretário Estadual de Educação e Cultura